
Bestyrelsesmøde 02.02.2021 

Tid: tirsdag d. 2. februar 2021, kl. 17.30-19.30 på Teams. 

Deltagere: Mads Elgaard Bjørnhof, Afrouz Ahmadzadeh, Maria Franklin Kronow, 

Belma Özüpek, Kasper Schou-Rosenbom, Christina Kaa Rosted, Tina Nørmark, 

Bilge Demirbas, Annette Belling og Pia Møller. 

Afbud: Javeria Shafique, Mette Nerenst, Mie Richter Andersen 

 

1. Opdatering af Covid-19: 

Der er nye regler om test hyppighed, og restriktioner i for hold til de to 

Covid varianter. 

De forældre der kommer ind i huset i forbindelse med indkøring eller 

møder, skal bære mundbind. Vi fastholder aflevering og afhentning 

udenfor. 

 

2. Hverdagen: 

Vi følger årshjulet. Vi holder fast i de kreative aktiviteterne, men har 

flyttet mange af dem udenfor. 

Vi fastholder at holde fastelavn. Børnehaven afholder det udenfor så 

børnene skal have dragter på, udover deres vintertøj. Vuggestuen holder 

det på deres stuer indenfor. 

Klubberne er rykket så de tidligst starter op i uge 9. 

 

3. Personaleinfo: 

Kort orientering om personalesituationen i Stien. 

Få børn og medarbejder er syge, hvilket er dejligt. 

ICDP kurset starter op igen her i februar/marts. 

Afholder personalelørdag d. 24/4. Dagens tema er: selvhjulpenhed i 

hverdagens rutiner og leg. 

 

4. Økonomi: 

Det mindre forbrug vi har ønsker vi at bruge til:  

-en ekstra sprogindsats, for at skabe øget fokus på den tidlige indsats. 

-vores legeplads, som vi ønsker at indrette med fokus på natur og 

science, med små læringsmiljøer. 

Vores madpakkehus er næsten færdig, dog ønsker vi os gulv i og nogle 

borde/bænkesæt. 

Bestyrelsen nikker ja til at vi bruger vores mindre forbrug på disse to 

forslag. 

 



5. Evt: 

-Aula er godt i gang. 

-Opslag der er markeret med * er et opslag fra kontoret. 

-Stuerne laver et opslag med ugeplanen. Der redigeres i samme opslag 

hele ugen. 

Workshop for forældrebestyrelser er rykket til tirsdag d. 7. september    

 

-Fortolkning af covid regler ved fødselsdage: 

Det er ok med bringe kage fra bageren (ikke med creme og flødeskum). 

Ingen hjemmebag. 

Skal der deles noget ud til hvert barn, er det den voksne der deler ud, og 

det skal være købt indpakket og enkeltvis. 

 

 

Referent: Pia Møller 


